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ATSV Riedau 1

5 1 GASTVEREIN

RV ICHTER

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE 20. MEI FT    LIGA, KLASSE: 
DATUM 5. Mai. 2008 DAMEN    BAHN: 
UHRZEIT 19:30 Uhr HERREN x    ORT: 

Polizei SV Steyr 1 Vereins-Nr. 105 LV-Nr. 14 Polizei SV Wels 2
Pass-NR. RL NAME FW 1. Satz 2. Satz 3. Sa 4. Satz tz M - LP Pass-GES NR. RL NAME FW M - LPGES3. Satz 4. Satz1. Satz 2. Satz

141804
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R
1

140 144 127
1

147
1

14133
558

8
LANG

dinand 1 1 4
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hannSenad 1 1 4
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STOCKINGER
obertndreas 1 1 3
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15
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1
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AIGNER

zEwald 0 0 2
0

Fran
Ersatzspieler/in

ab Wurf für
Ersatzspieler/in

GESAMTLEISTUNG 2139 534,8 26
Schnitt FW

M - LP 2 GESAMTLEIS 2
Kege

TUNG 076
Kege

Polizei SV Steyr 1 3
SATZPUNKTE

HEIMVEREIN

FORSTENLEHNER Ferdinand MANNSCHAFTSPUNKTE AIGNER Franz 
SPORTKAPITÄN

Andreas Pils 290 2 0 GVHV

Schiedsrichter  -  N A M E L N TABELLENPUNKTE        SCHIEDSR


	MS-Spiel 4er mit Formeln (H1)

